Образец заявления по осуществлению административной процедуры

№ 6.3.

«Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

(с указанием необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования, организация, реализующая образовательные программы послевузовского образования, иная организация, индивидуальный предприниматель, которым в соответствии с законодательством предоставлено право осуществлять образовательную деятельность)»

ЗАЯВЛЕНИЕ
Заведующему государственным учреждением образования «Клецкий

___________№ ___
дошкольный центр развития ребенка»

       (дата)
Мацукевич Н.В.

от _______________________________

       (фамилия, инициалы одного из законных представителей)

__________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:

____________________________________________________________________

Прошу выдать справку о том, что мой(я) сын(дочь) _______________

                                                                                                                             (фамилия,
__________________________________     ______________года рождения,
                                     имя, отчество)                                              (дата рождения)
является воспитанником ГУО «Клецкий дошкольный центр развития ребенка».
                                                                __________                ______________________

                                                                                                  (подпись)                                           (инициалы, фамилия)